ARTIKEL NR. 4256-24
LED-Netzteil CV 24V/DC 100W 4A IP20 fiir DIN-Schienenmontage

&

e Einphasen Schaltnetzteil fur Hutschienenmontage
e beriihrgeschiitzte Schraubanschliisse durch geschlossene Bauform
o Strombegrenzung des Netzteils ermdglicht einen Uberlastschutz

NACHFOLGEARTIKEL - EINGANGSSPANNUNG
AUSGANGSSTROM IN A

GEWICHT IN KG 0.398 POWER-FACTOR

LEISTUNGSAUFNAHME IN WATT 100 EINSCHALTSTROMIN A
AUSGANGSSPANNUNG

EINGANGSSPANNUNGSBEREICH
EINGANGSSPANNUNGSBEREICH

DOTLUX

LICHT IN BESTER QUALITAT

zur Artikelseite

176 - 240 V AC/DC

4

0,95

8]

24 DC

85-264 AC /120-370 DC

85-264 AC/120-370 DC

LEUCHTE
ABMESSUNGEN ETIM GRUPPEN-ID EC002710
OHNE DIMMFUNKTION Ja
Lange: 100mm PULSDAUER IN pS 0
Breite: 55mm BEG FGRDERUNG Nein
Hohe: S0mm
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